

TARIFS SAISON 2025/2026

	OBLIGATOIRE						FACULTATIF						
	Abonnement	Forfait	Cotisation	Licence		A common conto maio c		Location				TOTAL	
	Saison	Saison	SCN	F.F.S.	Tarif	Assurance	Assurance carte neige	Complet	skis	Chaussures	Caution	TOTAL	
	Transport / cours	Ski				Primo	Médium						
1 ^{er} enfant	145 €	70 €	22 €	42,90	279,90	16,50	28,10	50€	35 €	20 €	100€		Activité MERCREDI
2 ^{ème} enfant	130 €	70 €	22 €	42,90	264,90	16,50	28,10	50 €	35 €	20 €	100€		
3ème enfant	120 €	70 €	22 €	42,90	254,90	16,50	28,10	50 €	35 €	20 €	100 €		
Adulte Loisirs	-	Paiement à la sortie	22 €	48,30	70,30	16,50	28,10	90 €	65 €	30 €	100 €		- Activité SAMEDI
Enfant Loisir (en 2011 et après)	-	Paiement à la sortie	22 €	42,90	64,90	16,50	28,10	50 €	35 €	20 €	100 €		
Pass Découverte	-	-	6€			-		-	-	-	-		